Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Вороковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.12.2021г.                                 с. Вороковка        		                №39

О внесении изменений и дополнений в Решение №29 от 27.10.2021г ««Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»

В соответствии со статьей 8 и пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,п.3 статьи 6 Закона Красноярского края от 10.07.2007 №2-317 « О бюджетных отношениях в Красноярском крае и Уставом Вороковского сельсовета. Вороковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в  Решение №29 от 27.10.2021г ««Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»
 ст. 10 «премирование муниципальных служащих» дополнить    пунктом 3 следующего содержания:
п.3.Общее количество должностных окладов, учитываемое при расчете предельного размера фонда оплаты труда, установленное пунктом 3 настоящего Порядка , увеличивается на 10 процентов для выплаты премий. Объем средств, предусматриваемый в соответствии с абзацам первым настоящего пункта, не может быть использован на иные цели.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Лопатин В.В .
3.Решение вступает в силу с 01.01.2022г и подлежит  официального опубликования в газете «Вороковский вестник ».

Председатель Вороковского сельского
Совета депутатов                                                       Н.А.Архипов

Глава Вороковского сельсовета                               В.В.Лопатин